
Vydání: 2022.01.06

( C
P

10
55

82
-3

71
 )

 

ČEŠTINA

Zamýšlený účel
AUTION EYE Sheath Solution je maskovací roztok pro použití s přístrojem   AI-4510, který je 
určen pro kvantitativní a semikvantitativní měření několika fyziologických markerů v moči. Pouze 
pro odborné diagnostické použití in vitro.

Metodologie
AUTION EYE Sheath Solution je roztok pro regulaci indexu lomu a hodnoty pH.

Složení
AUTION EYE Sheath Solution
Pufr a konzervant

Varování a bezpečnostní upozornění
1. Nikdy jej nepoužívejte na lidském těle.
2. Výkon nelze zaručit, pokud se prostředek používá pro jiné účely nebo v jiných metodách, než 

jaké jsou uvedeny v této příbalové informaci.
3. Před použitím si pozorně přečtěte návod k obsluze AI-4510 příslušného přístroje.
<Upozornění pro zacházení>
1. Pouze pro profesionální použití.
2. Při práci s roztokem AUTION EYE Sheath Solution vždy používejte osobní ochranné 

prostředky. Vyvarujte se přímého tělesného kontaktu s činidlem. Může způsobit podráždění 
očí, kůže a sliznic.

3. Při otevírání dávejte pozor, aby nedošlo k rozstříknutí roztoku.
4. V případě náhodného kontaktu s činidlem okamžitě opláchněte pokožku velkým množstvím 

vody.
5. Pokud se roztok dostane do očí, okamžitě je vypláchněte velkým množstvím vody. Ihned 

vyhledejte lékaře.
6. Při požití okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc.
<Bezpečnostní opatření při užívání>
1. Nepoužívejte roztok AUTION EYE Sheath Solution po uplynutí doby expirace.
2. Odpařování vlhkosti může zvýšit koncentraci činidla. Při skladování uzávěr bezpečně 

utěsněte. Nesprávné skladování může zhoršit charakteristiky produktu.
3. Po otevření zamezte vniknutí mikrobů nebo prachu.
4. Spotřebujte činidlo v nádobce. Nemíchejte roztok s činidlem z jiné nádobky, i když mají stejné 
číslo šarže.

Postup
1. Pokyny pro analýzu moči pomocí roztoku AUTION EYE Sheath Solution najdete v návodu k 

obsluze přístroje AI-4510. 
2. Po spotřebování činidla nádobku zlikvidujte. Nádobka je určena pro jednorázové použití.

Skladování a stabilita
1. Skladování

Chraňte před přímým slunečním zářením. Výrobek skladujte v krabičce při teplotě 2 až 35 °C. 
(Chraňte před mrazem.)

2. Datum expirace
Datum expirace je vytištěno na štítku krabičky.

3. Doba validity po otevření
Činidlo spotřebujte do 30 dnů od otevření.

Specifické vlastnosti účinnosti a omezení postupu
1. AUTION EYE Sheath Solution je určen výhradně pro použití se specifickými přístroji a činidly. 

Nepoužívejte společně s jinými systémy.
2. Nepoužívejte pro jiné účely, než je analýza vzorků v souladu se specifikacemi přístroje 

AI-4510.

Postup likvidace
AUTION EYE Sheath Solution neobsahuje žádné biologicky nebezpečné látky. Nádobku 
zlikvidujte v souladu s místními předpisy.

Informace o produktu 
Materiály dodané se sadou 
AUTION EYE Sheath Solution

10 l/balení

Potřebné materiály, které nejsou součástí balení
Viz návod k obsluze přístroje AUTION EYE AI-4510.

AUTION EYE Sheath Solution

Před použitím si pozorně přečtěte tuto příbalovou informaci.
Pokud došlo nebo mohlo dojít k vážné nehodě související s tímto prostředkem, nahlaste to 
přímo výrobci nebo autorizovanému zástupci a místním regulačním úřadům.

ARKRAY Europe, B.V.
Prof. J.H. Bavincklaan 2
1183 AT Amstelveen, THE NETHERLANDS
Kontakt na technickou podporu 
[TEL: +31-20-545-24-50]

ARKRAY Factory, Inc.
1480 Koji, Konan-cho, Koka-shi
Shiga 520-3306, JAPAN
https://www.arkray.co.jp/script/mailform/afc-contact_eng


